DUODECIMO
Data

19/01/2024
19/02/2024
18/03/2024
17/04/2024
16/05/2024
18/06/2024
18/07/2024
19/08/2024
13/09/2024
17/10/2024
12/11/2024

Subconta Nome da subconta

128 DUODECIMO MENSAL
128 DUODECIMO MENSAL
128 DUODECIMO MENSAL
128 DUODECIMO MENSAL
128 DUODECIMO MENSAL
128 DUODECIMO MENSAL
128 DUODECIMO MENSAL
128 DUODECIMO MENSAL
128 DUODECIMO MENSAL
128 DUODECIMO MENSAL
128 DUODECIMO MENSAL

Contribuinte

PREFEITURA MUN
PREFEITURA MUN
PREFEITURA MUN
PREFEITURA MUN
PREFEITURA MUN
PREFEITURA MUN
PREFEITURA MUN
PREFEITURA MUN
PREFEITURA MUN
PREFEITURA MUN
PREFEITURA MUN

CPF/CNPJ Registro
DE BUA XX.X71.057 Realizado
DE BUA XX.X71.057 Realizado
DE BUA XX.X71.057 Realizado
DE BUA XX.X71.057 Realizado
DE BUA XX.X71.057 Realizado
DE BUA XX.X71.057 Realizado
DE BUA XX.X71.057 Realizado
DE BUA XX.X71.057 Realizado
DE BUA XX.X71.057 Realizado
DE BUA XX.X71.057 Realizado
DE BUA XX.X71.057 Realizado

Hist, rico

DUODECIMO REFERENTE AO MES DE JANEIRO/2024
DUODECIMO REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/2024
DUODECIMO REFERENTE AO MES DE MARCO/2024
DUODECIMO REFERENTE AO MES DE ABRIL/2024
DUODECIMO REFERENTE AO MES DE MAIO/2024
DUODECIMO REFERENTE AO MES DEJUNHO/2024
DUODECIMO REFERENTE AO MES DE JULHO/2024
DUODECIMO REFERENTE AO MES DE AGOSTO/2024
DUODECIMO REFERENTE AO MES DE SETEMBRO/2024
DUODECIMO REFERENTE AO MES DE OUTUBRO/2024
DUODECIMO REFERENTE AO MES DE NOVEMBRO/2024



Arrecadado (RS)
360.000,00
360.000,00
366.000,00
360.000,00
360.000,00
360.000,00
360.000,00
360.000,00
360.000,00
360.000,00
12.000,00



